Российская Федерация
                                                     Ростовская область
                         Администрация Ивановского сельского поселения

                                                    Сальского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   .  .2022
№
                                                              с.Ивановка
Об отмене постановления Администрации

Ивановского сельского поселения

№19 от 14.02.2022г. «Об  утверждении  Положения
о порядке  осуществления  казначейского
сопровождения средств в случаях,
предусмотренных  Бюджетным кодексом
Российской Федерации в Администрации
Ивановского сельского поселения»
   На основании представления Сальской  городской  прокуратуры  от 25.02.2022 № Прдр-20600044-118-22/-20600044г. «Об устранении нарушений бюджетного законодательства»
п о с т а н о в л я е т:
      1.Отменить постановление Администрации Ивановского сельского поселения №19 от 14.02.2022г. «Об  утверждении  Положения о порядке  осуществления  казначейского сопровождения средств в случаях, предусмотренных  Бюджетным кодексом Российской Федерации в Администрации Ивановского сельского поселения».
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие                        с 01 января 2022 г.
     3. Контроль за исполнением постановления возложить на  начальника сектора экономики и финансов Яцкую С.Л.
	Глава Администрации Ивановского
сельского поселения
	                          О.В.Безниско

Копия верна: специалист первой категории

(по правовой, кадровой и архивной работе)                              М.Г. Савченко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Яцкая С.Л.